АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2016 г. № 106
с.Ивантеевка
Об утверждении списка добровольных

пожарных Ивантеевского муниципального

 образования

В исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ », Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69 ФЗ «О пожарной безопасности»,  в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Ивантеевского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список добровольных  пожарной охраны Ивантеевского муниципального образования (Приложение №1).

2. Постановление  от 18.02.2015 г. № 11 администрации Ивантеевского муниципального образования «Об утверждении списка добровольных

пожарных Ивантеевского муниципального образования», считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального  района Саратовской области

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Ивантеевского МО Гузева П.В.
Глава  администрации

Ивантеевского муниципального                                  А.В.Старков

образования
Приложение №1

СПИСОК ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖАРНЫХ
Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	Телефон

	1
	Кирюшин Виктор Петрович
	с.Ивантеевка ул. Набережная д. 80
	89372650676

	2
	Дрындин Александр Анатольевич
	с.Ивантеевка ул. Советская д.29

	3
	Яшкин Александр Юрьевич
	с.Ивантеевка ул. Карьерная д.43 кв.2
	89271335292

	4
	Попов Петр Александрович
	с.Ивантеевка ул. Набережная д. 21/1
	89379677715

	5
	Самсонов Алексей Николаевич
	с.Ивантеевка ул. Юбилейная д.1

	6
	Рощупкин Юрий Алексеевич
	с.Ивантеевка ул. Лесная д.5 кв. 2

	7
	Прилепский Юрий Николаевич
	с.Ивантеевка ул. Лесная д.21 кв.2

Глава  администрации

Ивантеевского муниципального                                                                 А.В.Старков

образования